

Achizitie pachet materiale olimpiadanationala religie

I.D.: 81442781

Data publicarii	25.04.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.900,50 RON - 1.900,50 RON

Descriere: LIPICI SOLID DACO 40GR Buc 5.00 X7.00= 35.00 CAPSATOR PLASTIC DACO CP241N Buc 3.00X 19.00= 57.00 CAPSE 24/6 ECADA Buc 60.00X 1.30= 78.00 LINIAR 30 CM ARK Buc 5.00X 1.50 =7.50 AGRAFE BIROU 33MM ECADA Buc 10.00 X1.40 =14.00 BANDA CORECTOARE DACO CF 108 Buc 5.00 X5.00= 25.00 BANDA ADEZIVA DE HARTIE 25X50 M Buc 5.00X6.00 =30.00 PIX CORVINA Buc 50.00X 1.00= 50.00 CARTON ALB A4 160GR Buc 1.00X 55.00= 55.00 PIX MILAN CU MECANISM ROSU Buc 10.00 X1.68 =16.80 PIX 432 DIVERSE CULORI Buc 40.00X 1.68= 67.20 CREION HB CENTRUM 80055 Buc 50.00 X1.00= 50.00 PLIC A4 BURDUF MARE SILICONIC Buc 100.00 X1.50 =150.00 ETICHETE AUTOADEZIVE 33/A4 NEOS Buc 4.00 X55,00 = 220.00 HARTIE COPIATOR A4 CANON ORANGE LABEL B+ TOP 15.00X 21.00 =315.00 TONER KONICA MINOLTA BIZHUB 223 283 TN217 KATUN Buc 2.00 X250.00= 500.00 HARTIE DE SCRIS A4 1000 COLI/TOP Buc 3.00X 60.00 =180.00 .
